Приложение 3
Министерство образования и науки
Кыргызской Республики
ФИО ________________________________,
проживающий по адресу:
_____________________________________
конт. телефон: ________________________
эл. почта: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk173364201]Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности руководителя
______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________,
                            (наименование дошкольной образовательной организации)
расположенной по адресу: _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(полное наименование области, города/района, села)
К заявлению прилагаются следующие документы:
1.
2.
3. (указываются согласно перечню)

Дата "____" _______________________ 202________
ФИО ___________________________________
Подпись ________________________________
Документы кандидата представляются в электронном документе только с оригинала бумажного документа в текстовом формате - PDF